EDITAL №006/001/2025/SMS - EDITAL DE DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS APRESENTADOS

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria

№ 103/2025, apreciou os recursos apresentados pelos candidatos e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo seletivo simplificado №

001/2025/SMS, realizadas nos dias 18 a 28 de Março de 2025, na Secretária Municipal de

Saúde, visando a contratação temporária de Psicólogo, Odontólogo, Médico Veterinário,

Fisioterapeuta, Enfermeiro, Fonoaudiólogo, Farmacêutico, Bioquímico, Técnico de

Laboratório, Técnico em Raio X, Técnico de Enfermagem, Assistente Administrativo,

Auxiliar de Serviços Diversos, Motorista e Cozinheiro, para atuar junto a Secretaria

Municipal de Saúde conforme tabela abaixo:

CARGO PROFISSIONAL DA SAÚDE

PSICÓLOGO (A)

Nome

Número

da

Inscrição

CPF Situação

GRACIELLY REGINA DE SOUZA LEITE 392/2025 028.727.931-60

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.8

KELLY TOLEDO DOS SANTOS 318/2025 051.089.251-58 DEFERIDO

RAISSA RICELLE SENA LIMA 526/2025 069.762.723-30

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.8

VANUSA OLIVEIRA DOS SANTOS 319/2025 051.109.261-07 DEFERIDO

ODONTOLÓGO (A)

ALINE PEREIRA BISPO DA SILVA 478/2025 065.937.721-78

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.8

JULIA TAINA SILVA DE AQUINO 350/2025 753.574.291-20

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3, 3.2.5 e

3.2.8

MURILO BARBOSA NEVES 313/2025 043.977.231-17

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.8

SAVIO DE ALMEIDA FERREIA 506/2025 078.266.351-60 DEFERIDO

MÉDICO (A) VETERINÁRIO (A)

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA DA COSTA 330/2025 035.638.721-63 DEFERIDO

 FISOTERAPEUTA

BIANCA MARCELINO SUASSUNA DE MORAIS 508/2025 002.082.941-80 DEFERIDO

DAIANA FEITOSA DE SOUZA BARBOSA 353/2025 018.856.601-54

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.3

NAYLA CRISTIANE FERREIRA DE FARIAS 404/2025 039.692.801-33 DEFERIDO

WELLYAN STEPHANY SOUZA DE OLIVEIRA 529/2025 034.012.651-56 DEFERIDO

 ENFERMEIRA (O)

ADAUANE ROBERTA BORGES DE SOUZA 342/2025 046.192.571-09 DEFERIDO

ALESSANDRA PEREIRA PERES 461/2025 053.613.261-51 DEFERIDO

ANA CAROLINA SALES 412/2025 054.745.271-36 DEFERIDO

ANA NUNES DE SOUZA 490/2025 015.882.321-40 DEFERIDO

AMANDA DE SOUZA VALENTE 398/2025 053.930.761-99 DEFERIDO

BEATRIZ FERREIRA MATTOS 322/2025 054.562.521-12

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.3

DIEGO ARANTES ZORRILHA 299/2025 068.563.981-90 DEFERIDO

ELIANE ALCÂNTARA FARIA DE MELO 315/2025 041.578.401-86 DEFERIDO

FABIANE PEREIRA DA SILVA 284/2025 024.838.811-81 DEFERIDO

INGRID LOUISE CRUZ DOS SANTOS  378/2025 052.880.601-77 DEFERIDO

JUCIMARA DOS SANTOS BRITO SILVA  425/2025 001.576.541-50 DEFERIDO

KEVIN SANTOS SANTIAGO  298/2025 045.834.871-69 DEFERIDO

LETÍCIA FERREIRA ROCHA 483/2025 059.274.641-06

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.3

LUCAS VITOR NOGUEIRA RIZZO  401/2025 046.368.701-90

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.8

MARINETE PEREIRA DA SILVA 482/2025 991.434.531-04 DEFERIDO

SAMIRA DOS SANTOS CHAVES  424/2025 091.594.781-10 DEFERIDO

SIMONE PEREIRA DA SILVA CAETANO  296/2025 045.694.851-11 DEFERIDO

VANESSA DA SILVA ALENCAR  352/2025 050.207.761-14

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.8

VANDERLÉIA MARIA FONTOURA 421/2025 558.788.061-34 DEFERIDO

 FONOAUDIOLÓGA (O)

SILVIA APARECIDA QUINTINO 311/2025 608.086.161-53 DEFERIDO

FARMACEUTICA (O)

CAROLINE SILVA LIMA PORATO 343/2025 038.780.211-86 DEFERIDO

MIKAELLY CONÇALVES DE OLIVEIRA 361/2025 030.988.331-81

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.8

MIRELLA GOMES VALENTIM 513/2025 065.895.031-25

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.8

 BIOQUIMICA (O)

CAROLINE SILVA LIMA PORATO 433/2025 038.780.211-86 DEFERIDO

DAYANA FLORENCIANO DE QUEIROZ 395/2025 032.315.521-92 DEFERIDO

KARINE CARVALHO BECKER 525/2025 028.720.431-60 DEFERIDO

MIKAELLY CONÇALVESNDE OLIVEIRA 362//2025 030.988.331-81

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.8

CARGO: TÉCNICO DE SERVIÇO EM SAÚDE I

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

PATRICIA DE SOUZA DOTA 291/2025 030.492.401-64

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.7 e 3.2.8

TÉCNICO EM RAIO X

JADIR DE DEUS SEVERINO 354/2025 638.400.651-00

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3, 3.2.7 e

3.2.8

RICARDO GREGORIO DA SILVA 452/2025 040.224.331-59 DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANDREIA ELIAS GUEDES 473/2025 002.787.611-00 DEFERIDO

ALESSANDRA DE SOUZA MEDEIROS 481/2025 056.548.711-61 DEFERIDO

DANIELI GARCIA PEREIRA BARBOSA 496/2025 026.672.391-80 DEFERIDO

ERICA ELIANE RODRIGUES DA CRUZ 422/2025 047.584.409-21

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.8

ISTELI DA SILVA CAETANO 442/2025 051.126.201-35 DEFERIDO

JANIENE APARECIDA DA COSTA FERREIRA 470/2025 036.190.671-47 DEFERIDO

JULIA BENITES ANASTACIO 384/2025 068.304.741-83 DEFERIDO

KATIYELLE DOS SANTOS  469/2025 017.094.041-16

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3, 3.2.7 e

3.2.8

NEIVA MACHADO DE OLIVEIRA 493/2025 040.439.811-12 DEFERIDO

MARIA ADRIANA OLIVEIRA 507/2025 000.275.911-07 DEFERIDO

MAIARA BONIFACIO ALVES 290/2025 042.617.601-42 DEFERIDO

MARILZA CAETANO DE OLIVEIRA 495/2025 023.968.951-84 DEFERIDO

PATRICIA DOTA SOUZA 292/2025 030.492.401-64

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.7 e 3.2.8

SAMILA GONÇALVES DAUZACKER 381/2025 050.842.981-16

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.7 e 3.2.8

CARGO: ASSISTENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS II

MOTORISTA

EDIMAR COSTA DA SILVA 329/2025 027.265.431-03

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

EVARISTO PIRES FERREIRA 349/2025 772.731.761-68

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

MARCELO ALVES DE JESUS 509/2025 074.014.911-33

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

MIRVANO CAETANO DE OLIVEIRA 410/2025 867.911.841-91 DEFERIDO

RAUNEY ALEXANDRE FERREIRA MENEZES 427/2025 035.846.531-18 DEFERIDO

REGINALDO RUY 364/2025 639.159.871-15

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

WEVERSON ADEMAR INACIO ALVES 484/2025 051.126.911-07

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

CARGO: AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVEROS (ASD)

ADRIANA BARBOSA DA SILVA 356/2025 056.015.341-44

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

ALICE FIGUEIREDO TAMAZATO GAMA 397/2025 022.618.141-35

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

ANA PAULA MOREIRA DO CARMO 501/2025 011.111.031-94

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

ANA VITORIA MARTINS BEZERRA 389/2025 083.102.121-78 DEFERIDO

CELESTINA MAGALHÃES DOS SANTOS 521/2025 049.489.971-96

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

CLAUDINEIA ARAUJO INACIO OLIVEIRA 365/2025 002.180.681-07 DEFERIDO

CLEIDE LOPES CANÇADO RODRIGUES 376/2025 008.271.021-00

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

CRISTINA DE SOUZA LUPES 393/2025 045.464.591-06 DEFERIDO

DEOLINA PAULA ALVES MOTA 328/2025 024.556.001-73

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos do

item 3.2.3

ELAINE LOPES MARTINS DOS SANTOS 317/2025 044.759.821-03

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

FATIMA MARTINS DA COSTA
320/2020

5
004.086.661-02

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS LOPES 477/2025 038.559.061-06 DEFERIDO

GISLAINE SERRATE DE HOLANDA 324/2025 046.329.891-85

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

GISIANE JESUS DA SILVA  448/2025 011.941.801-08

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

ILZA BRAS DA SILVA CARVALHO 309/2025 842.414.621-20 INDEFERIDO,

não apresentou o

documento do

item 3.2.3

INES BATISTA DA SILVA  355/2025 023.687.601-56 DEFERIDO

IVONE DOS SANTOS NUNES 386/2025 465.047.101-04

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2, e 3.2.7

JANICE BARBOSA DA SILVA  326/2025 038.822.211-51

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2

JAQUELINE FERREIRA DA COSTA 531/2025 030.543.411-00

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

e 3.2.3

JESSICA UMBELINO MARÇAL 408/2025 042.480.161-25

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.5

JULIANA AGUIAR ARCANJO 399/2025 006.682.162-20 DEFERIDO

LAIZA MARTINS SERVERINO 369/2025 073.045.071-60 DEFERIDO

LAUANY MOURÃO LARREA 345/2025 071.897.311-99

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

LILIANE BISPO 519/2025 028.830.081-59

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

MARCELO PEDRO ALVES 367/2025 330.266.838-41 DEFERIDO

MARIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 530/2025 032.266.591-46

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

MARILENE LAURENTINO CORREIA 366/2025 043.621.751-13 DEFERIDO

RAFAELA MARCHETTI DE OLIVEIRA 420/2025 083.295.501-92

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

SAMILA GONÇALVES DAUZACKER 379/2025 050.842.981-16

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

SILVANA PEREIRA DE MATOS SILVA 479/2025 054.681.551-09 DEFERIDO

TAINARA VALENTIM SILVA 518/2025 047.494.811-90 DEFERIDO

TELMA DE ALMEIDA SALES 475/2025 987.687.191-91 DEFERIDO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II

COZINHEIRA (O)

ALCINEIA RIBEIRO COSTA DA SILVA 528/2025 826.381.632-04

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

EDINA PEREIRA DE PAIVA PONTES 471/2025 561.889.271-53 DEFERIDO

HAMANDA OLIVEIRA ARRAIS 472/2025 073.920.191-39

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.5

MARCELO PEDRO ALVES 368/2025 330.266.838-41 DEFERIDO

CARGO: ASSISTENTE DE APOIO INSTITUCIONAL I
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ADRIANA BARBOSA DA SILVA  357/2025 056.015.341-44

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

AKEMI GOMES RODRIGUES 375/2025 047.690.251-73 DEFERIDO

ALANDA DA SILVA OLIVEIRA 491/2025 077.675.911-66 DEFERIDO

ALESSANDRA DURÃES DE SOUZA GUEDES 487/2025 086.988.956-70 DEFERIDO

ALEX JUNIOR PEREIRA PERES 295/2025 046.192.711-01 DEFERIDO

ALICE FIGUEIREDO TAMAZATO FIGUEIREDO 396/2025 022.618.141-35

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

ALINE DE SOUZA SANTOS 486/2025 055.365.991-00 DEFERIDO

ANA CAROLINA FERREIRA DE JESUS
314/2020

5
054.169.691-21

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

ANA KAROLINE FERREIRA DE CARVALHO 533/2025 064.985.031-90 DEFERIDO

ANA PAULA MOREIRA DO CARMO 502/2025 011.111.031-94

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

AMANDA RIBEIRO CAMARGO 312/2025 086.595.271-00 DEFERIDO

BRUNA TALITA LIMA RUFINO 316/2025 018.650.781-07 DEFERIDO

CELESTINA MAGALHÃES DOS SANTOS 522/2025 049.489.971-96

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

CLEIDINALDO CARDOSO DE SOUZA 414/2025 034.;522.561-97 DEFERIDO

CLEONICE NEPUMUCENO GASPAR 374/2025 018.650.771-27 DEFERIDO

DANIELE RIOS DA SILVA 527/2025 054.606.661-55

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

DANILO TARGINO DOS SANTOS ANTUNES 498/2025 059.411.531-04 DEFERIDO

DEOLINA PAULA ALVES MOTA 283/2025 024.556.001-73

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

DIEGO BROWN SILVA CHAVES 499/2025 013.972.011-18

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

DIONATAN CAMARGO DAUZACKER 390/2025 056.740.361-01 DEFERIDO

EDILAINE ARAUJO FARIAS 494/2025 059.349.981-61
INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

EDITE CARNEIRO DA SILVA  468/2025 004.754.051-61

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3, 3.2.5 e

3.2.7

EVELIN TAIS BENEVIDES DA SILVA 402/2025 076.534.531-55 DEFERIDO

FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS LOPES 476/2025 038.559.061-06 DEFERIDO

GABRIEL ARAUJO APOLINARIO 327/2025 063.503.941-94 DEFERIDO

GEIXIMARA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA 348/2025 064.371.691-25

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

GILMARCIA EVANGELISTA DA SILVA 500/2025 907.737.721-20

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

GISLAINE SERRATE DE HOLANDA 323/2025 046.329.891-85

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

ILZA BRAZ DA SILVA CARVALHO 308/2025 842.414.621-20

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

INDIANARA FERNANDES FEITOSA 371/2025 044.640.581-75

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

INDINARA CARVALHO MACHADO 321/2025 053.174.331-42 DEFERIDO

ISADORA VITOLA DE MORAIS 346/2025 044.249.381-90

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

JAQUELINE FERREIRA DA COSTA 512/2025 030.543.411-00

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

JEAN JESUS DA SILVA 285/2025 001.941.811-80

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

JESIENE DOMICIANO PEREIRA 372/2025 009.810.491-84

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

JESSICA UMBELINO MARÇAL 407/2025 042.480.161-25

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.5

JOSIELE BARBOSA DE SOUZA 297/2025 077.443.591-78

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3,  3.2.5 e

3.2.7

JULIA GONÇALVES DE SOUZA 516/2025 094.921.801-46 DEFERIDO

JULIANA AGUIAR ARCANJO 400/2025 006.682.162-20 DEFERIDO

KAYLANE OLIVEIRA SILVA 436/2025 071.198.981-83 DEFERIDO

LAUANY MOURÃO LARREA 344/2025 071.897.311-99

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

LIDIANE RIBEIRO DEE SOUZA 514/2025 067.951.561-50

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

LILIANE BISPO 520/2025 028.830.081-59

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

LORENA SIQUEIRA DE MORAIS 515/2025 046.404.021-39 DEFERIDO

LUANA GONÇALVES DE SOUZA 510/2025 094.922.031-03 DEFERIDO

MAIARA BONIFACIO ALVES 289/2025 042.617.601-42 DEFERIDO

MARCIA DAMARES FERREIRA MILANEZ 351/2025 033.363.041-64 DEFERIDO

MARIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 511/2025 032.266.591-46

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

MARTA BATISTA DUARTE 360/2025 070.020.691-44

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA DO AMARAL 524/2025 569.549.108-80

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3, 3.2.5 e

3.2.7

MAYARA BATISTA DA SILVA 331/2025 025.860.121-35

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

MAYARA DA SILVA GOMIDES 370/2025 037.055.351-96 DEFERIDO

MAYARA GONÇALVES DE OLIVEIRA 492/2025 021.698.951-59 DEFERIDO

MEORY AMARO DE SOUZA COSTA 325/2025 068.322.281-39 DEFERIDO

MOISES FERNANDES COSME 435/2025 082.220.551-35 DEFERIDO

MONICHELI FARIAS DA SILVA 485/2025 048.571.611-92 DEFERIDO

NANDARA POLICARPOIO BISPO DIAS 441/2025 047.770.051-94 DEFERIDO

NEUDETE TELES DE SOUZA 489/2025 031.789.411-00 DEFERIDO

PATRICIA DA SILVA LIMA 358/2025 056.000.201-71

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

PATRICIA SOUZA DOTA 293/2025 030.492.401-64

INDEFERIDO,

não apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

PAULO RICARDO MIGUEL DOS SANTOS 394/2025 045.157.081-20 INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

POLIANA BEZERRA RAMOS 488/2025 059.663.431-52

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

RAFAELA MARCHETTI DE OLIVEIRA 419/2025 083.295.501-92

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

RAMANE REZENDE RIBEIRO 523/2025 056.542.281-29 DEFERIDO

RANIA RAFAELA ELIAS DA SILVA  409/2025 067.966.381-90

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

RAQUEL LUCAS MARCELOS 532/2025 023.400.371-58

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

SAMARA VIEIRA PIRES 415/2025 090.020.771-06

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

SAMILA GONÇALVES DAUZACKER 380/2025 050.842.981-16

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

SAMIRA DOS SANTOS CHAVES 423/2025 091.594.781-10 DEFERIDO

SAMIRE VIEIRA PIRES 416/2025 090.020.911-92

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.7

SAMUEL MOTA DE MENEZE 343/2025 078.825.291-76 DEFERIDO

SAVIA FERNANDA PEREIRA 480/2025 021.628.671-9 DEFERIDO

SENILDE PERES FERREIRA 445/2025 021.453.511-83

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

SIMONI DIAS DE OLIVEIRA NERY 459/2025 027.608.021-16 DEFERIDO

STHEPHANY PIRES DE REZENDE 426/2025 052.751.751-83 DEFERIDO

TAIANARA VALENTIM SILVA  517/2025 047.494.891-90 DEFERIDO

TATYANE DA SILVA CAMPOS 388/2025 046.143.111-48

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

TELMA DE ALMEIDA SALES 474/2025 987.687.191-91 DEFERIDO

THAIS SILVA 310/2025 019.183.221-98

INDEFERIDO, não

apresentou o

documento do item

3.2.3

VANESSA DOS SANTOS ALVES 347/2025 044.526.511-60

INDEFERIDO, não

apresentou os

documentos dos

itens 3.2.3 e 3.2.7

YASMIM GABRIELA DE OLIVEIRA CAMEIRA 294/2025 713.899.601-29 DEFERIDO

ZENILDA DOS SANTOS GOUVEIA 363/2025 638.441.841-04 DEFERIDO

Pedro Gomes – MS, 22 de Abril de 2025.

________________________________________
Irinéia Ap. do Nascimento Zerbine

Presidente da Comissão

_____________________________

Erinalda Nunes Queiroz

Membro da Comissão

_______________________________

Letícia Rocha Nunes

Membro da Comissão